
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
16 февраля 2023  года         № 422 

 
г.Моршанск 

 
 

О состоянии правопорядка на территории Моршанского района                                 
за  2022 год 

 
 

Заслушав информацию начальника Межмуниципального отдела          
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Моршанский»         
(МО МВД РФ «Моршанский») «О состоянии правопорядка на территории 
Моршанского района за 2022 год», в соответствии с пунктом 3 статьи 8 
Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ  «О полиции», 

 
          Моршанский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 
         
  1. Информацию Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации «Моршанский» (МО МВД РФ 
«Моршанский) «О состоянии правопорядка на территории Моршанского 
района за 2022 год» принять к сведению (прилагается). 
  

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель Моршанского  
районного Советам народных депутатов    Е.П.Буренин 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


